GEPA®

PRODUKTPASS

Produktbezeichnung Las Lomas Chardonnay 0,75l
trocken

Verkehrsbezeichnung Weilwein aus Chile

Artikelnummer GEPA 3902203

EAN Artikel 4013320068069

EAN Karton 4013320130544

MW St 19%

Vegetarisch Ja

Vegan Ja

Bio-Produkt Ja

Kontrollstelle CL-BIO-609

Bio-Herkunft Nicht-EU

Besonderheiten auf einen Blick:

© aus biologisch angebauten Trauben

© frisch, fruchtig, leichter Hauch von Zitrusfruchtaromen

© Nutzung der ertragsarmen Flachen nach biologischen Richtlinien
© Forderung des 6kologischen Landbaus in Chile

© passt gut zu Fisch und Gefliigel

© bei 10°C servieren

Produktzutaten WeilRwein®* der Rebsorte Chardonnay
Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein

* Bio-Zutaten in Prozent 100,00%

° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%

Allergen im Produkt: Schwefeldioxid und Sulfite
Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdniisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfriichte (z.B. Nlsse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja,
Weichtiere, glutenhaltiges Getreide

Allergiehinweis auf der Verpackung: &Enthalt Sulfite
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

Covica, Las Lomas, Chile EU-Bio-Logo

Alkohol 13-13,5 % vol

Stiick pro Umverpackung 6 Verpackungsmaterial VE  Flasche mit Korken
Umverpackung pro Pal.-lage 19 Mehrweg Nein
Anzahl Palettenlagen 2 Gruner Punkt Ja
Umverpackung pro Palette 38 Gebindeart Karton
Fillmenge VE 750 mi

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Ho6he (mm)

Verkaufseinheit 1170g 73 73 295
Umkarton 7500 g 248 180 305
Palette 305000 g 1.200 800 755
zuletzt geandert von: MM Seite 2 von 2 zuletzt geadndert am: 24.02.2015
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